
 

Väsby Konsthall (VK) mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en 
träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck och 
traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. VK, invigd 1995, 
drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar.  
Öppet onsdag-torsdag 12–17 fredag-söndag 12–16 

 
 

 

 

 

Pressmeddelande 9 augusti 2023 

Weikko Kuuzela 
19 augusti – 10 september  

Måleri, teckning och grafik 

Konsthallen öppnar igen efter sommaruppehållet och hälsar varmt 
välkommen till höstens första utställning med verk av konstnären Weikko 
Kuuzela. 

Weikko Kuuzela har lång erfarenhet av att verka som bildkonstnär och pedagog. 
Han har studerat vid Konstfacks bildlärarlinje och har under många år varit 
verksam som lärare vid Capellagården på Öland. 1974 hade Kuuzela sin första 
separatutställning på huvudbiblioteket i Upplands Väsby. Arbetet har varit inriktat 
på måleri och andra 2-dimensionella tekniker som exempelvis collage. 
Målningarna växer fram i ateljén som är inredd i ett gammalt soldattorp i Upplands 
Väsby 

Ljusets inverkan i motivet har en bärande roll i Kuuzelas verk. Motivvärlden har sitt 
fokus på människor och natur. Människans bräcklighet och styrka samt naturens 
skönhet och förgänglighet är teman som är återkommande i verken. En 
eftertänksamhet och skörhet kan tydligt förnimmas i penseldragen. Kuuzela har 
tidigare haft en temautställning på Väsby Konsthall och har också deltagit i flera 
samlingsutställningar, nu är det dags igen för en separatutställning. 

 

Vernissage lördag 19 augusti kl. 12-16 
Invigning kl. 13 med Hanna Tibbling, Upplands Väsby kommun. Musik: Kalle Skarin  
Kvällsöppet torsdag 31 augusti kl. 17-19. Musik: The Phans 
 

Varmt välkomna till Väsby Konsthall - Närmare än du tror!  
 
www.upplandsvasby.se 
 
Kontaktpersoner  
Anders Skarin, ordförande VKV  Tel. 070 590 8993  
Jessica Temnell Eriksson, kontorist Tel. 08 590 948 58 
Mejl: info@vasbykonsthall.com  
Adress: Hammarbyvägen 16, 195 39 Upplands Väsby 
www.artworks.se/vasbykonsthall 

http://www.upplandsvasby.se/
http://www.artworks.se/vasbykonsthall

